
Âge

1

2

3

4

5

Nbre d’incrits

ACTIF
Adulte 198 € x =

Enfant 188 € x =

EXTERNE
Adulte 223 € x =

Enfant 213 € x =

TOTAL DÛ

INFORMATIONS IMPORTANTES

Sortie maintenue sous réserve d’un nombre minimal d’inscrits.

Si le nombre de 40 inscrits n’était pas atteint, possibilité d’y aller avec les tarifs suivants (voir page 2)

BULLETIN D’INSCRIPTION  -  « POW WOW en ALSACE »

Du vendredi 1er AOÛT au lundi 4 AOÛT 2025

Date limite d’inscription :   VENDREDI 14 MARS

Adhérent(e)  -  ACTIF – EXTERNE   (rayer la mention inutile) Carte n° : 

Mail :                                               @   Tél portable (obligatoire) :

NOM & prénom (indiquer dans la ligne n° 1 le nom du titulaire de la carte)

PRIX NORMAL (adulte ou enfant) : 248 € sur la base de 40 inscrits

PRIX
ASCEE 05

(enfants
jusqu’à 12 ans)

PAIEMENT  -  Possibilité de payer en trois fois.

-  Si vous optez pour cette formule, établir 3 chèques d’un montant à peu près équivalent (en arrondissant à l’euro)
-  Chèques encaissés entre le 20 et le 25 des mois de mai, juin et juillet 2025.
-  Si vous avez réglé la totalité en un seul chèque, celui-ci sera encaissé entre le 20 et le 25 mai 2025. 

Le prix comprend le transport en autocar grand tourisme, une nuit d’hôtel du samedi au dimanche (logement en 
chambre double, hôtel 2* type BandB), le dîner du samedi soir et le petit-déjeuner du dimanche matin, l’entrée au 
festival et une visite guidée de Strasbourg (durée env. 2h30).
L’assurance annulation-rapatriement
Il y aura donc 2 nuits dans le car.
     -     celle du vendredi au samedi (trajet aller)
     -     celle du dimanche au lundi (trajet retour)

Supplément chambre simple : 35 € (dans la limite des chambres disponibles).

Le prix ne comprend pas tout ce qui n’est pas mentionné au programme et notamment les repas du midi ou du soir 
autres que mentionnés ci-dessus.

Réservation de dernière minute  -  Les personnes dans cette situation se verront attribuer une place sous réserve de 
disponibilité.



Tarif ASCEE 05 (enfants jusqu’à 12 ans)

ACTIF EXTERNE

Adulte Enfant Adulte Enfant

PRIX NORMAL

247 € 237 € 272 € 262 €

287 € 277 € 312 € 302 €

346 € 336 € 371 € 361 €

Je confirme mon inscription

Base 40 à 49 personnes

Base 30 à 39 personnes

Base 25 à  29 personnes

Base 20 à 24 personnes

Base 30 à 39 personnes :   297 €

Base 25 à 29 personnes :   337 €

Base 20 à 24 personnes :   396 €

Cocher la (les)
bonne(s) case(s)

Bulletin à adresser à
(avec règlement par chèque(s) au nom de ASCEE 05) : 

ASCEE 05 (POW WOW) – DDT 05
3, place du Champsaur - BP 50026

05001 GAP Cedex 


	POW WOW Alsace 2025

